
I. SMLOUVA 

Uzavřená ve smyslu§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník mezi: 

Jihočeským divadlem, p.o. 
zapsanou v OR Krajského soudu v Českých Budějovicích odd. Pr., v!. 112, 
se sídlem Dr. Stejskala 424/19, 370 47 Ceské Budějovice 
IČO: 00073482 
bankovní spojení: 
Zastoupená: 
( dále jen "Objednatel") 

a 

Oblastním spolekem Českého červeného kříže, Český Krumlov 
zapsaným ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. L, vložka 39599, 
Sídliště Vyšný 48, 381 01 Český Krumlov 
IČ:00425869 
DIČ: CZ00425869 
bankovní spojení: 
zastoupený panem 

e-mail: i 

( dále jen "Obstaratel") 

li. Předmět a místo plnění Smlouvy 

1. Předmětem plnění této Smlouvy je: 

a) zajištění zdravotního dozoru při všech veřejných generálních zkouškách a všech představeních Objednatele 
uváděných na Otáčivém hledišti v Českém Krumlově v roce 2024 (dále jen "Předmět Smlouvy"). Rozpis 
představení, na kterých je zajištění plnění požadováno je přílohou č. l této Smlouvy. 

b) zajištění zdravotního dozoru na představeních Objednatele „Prodaná nevěsta" v Holašovicích v termínech dle 
přílohy č. 2 této Smlouvy 

c) zajištění zdravotního dozoru na představeních Objednatele „Odyssea" v termínech dle přílohy č. 3 této Smlouvy 

2. Zajištěním zdravotního dozoru se pro účel této Smlouvy rozumí především poskytnutí předlékařské první 
pomoci v případech ohrožujících život a poskytnutí základního ošetření v případě úrazu či náhlého 
zhoršení zdravotního stavu. 

3. Místem plnění dle této smlouvy jsou prostory, kde se konají představení dle bodu 1 a,b,c tohoto odstavce. 

1 



Ill. Práva a povinnosti obstaratele 

1. Obstaravatel se touto Smlouvou zavazuje k tomu, že zajistí předmět plnění Smlouvy dle předchozího 
článku takto: 

a) Na každém představení dle rozpisu budou zdravotní dozor zajišťovat dvě osoby, vyjma 
představeni „Odyssea", kde bude pouze jeden zdravotník. 

b) Minimálním odborným předpokladem osob zajišťujících zdravotní dozor je certifikovaný kurz 
ZZA (zdravotník zotavovacích akcí) a kurz obsluhy AED. 

c) Každá z osob zajišťující zdravotní dozor bude viditelně označena logem obstaratele a při vstupu 
se prokáže služebním průkazem OS ČČK ČK. 

d) Osoby vykonávající zdravotní dozor budou v místě plnění přítomné alespoň 1 hodinu před 
začátkem představení a po jeho skončení vyčkají do odchodu posledních návštěvníků. 

2. Obstaratel je povinen vykonávat předmět Smlouvy samostatně, s odbornou péčí a počínat si tak, aby 
činnost Objednatele nebyla narušována. 

3. Obstaratel je povinen řídit se právními předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a ochrany zdraví a 
předpisy požární ochrany a dále též provozním a pracovním řádem Objednatele. Obstaratel prohlašuje, že 
s vnitřními předpisy Objednatele dle předchozí věty byl před podpisem této Smlouvy seznámen. 
Obstaratel se zavazuje seznámit s těmito předpisy své zaměstnance. 

4. O výkonu Předmětu Smlouvy vede Obstaratel přehled, v němž uvádí údaje o čase, osobách konajících 
službu, a dalších zjištěných skutečnostech, které mohou být významné z hlediska této Smlouvy. 

5. Personál Obstaratele je povinen nahlásit se při každém představení, resp. veřejné generální zkoušce určené 
osobě Objednatele, kterou je inspektor hlediště. 

6. Personál Obstaratele je povinen sedět při každém představení, resp. veřejné generální zkoušce konané na 
Otáčivém hledišti v Českém Krumlově na sedadlech určených pro zdravotní dozor, tj. řada 15 vlevo, 
sedačka č. 9 a řada 15 vpravo, sedačka č. 21. Na ostatních představeních na místech určených inspektorem 
hlediště. 

7. Za každé jednotlivé porušení povinností dle předchozích bodů tohoto článku může Objednatel uložit 
Obstarateli smluvní pokutu až do výše 3 000,-Kč. O uložení smluvní pokuty rozhoduje ředitel Jihočeského 
divadla. Uložením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené jednáním 
Obstaratele. 

8. Obstaratel se zavazuje, že je řádně pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu na životě a zdraví. 

9. Obstaratel se touto Smlouvou zavazuje, že při plnění povinností dle této Smlouvy plně přebírá veškerou 
odpovědnost za svoji činnost i její následky. 

1 O. Personál Obstaratele zajišťující zdravotní dozor se zúčastní školení BOZP a PO pořádaného Objednatelem 
20.5.2024 od 18.00 hod. v místě OH. 

2 



IV. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen poskytnout Obstarateli informace o přístupech do objektu, seznámit Obstaratele s 
bezpečnostními předpisy, požárním a evakuačním řádem a vnitřními předpisy pro mimořádné situace 
(výpadek el. proudu, nutný příjezd RZS a pod). Tyto předpisy poskytne Objednatel Obstarateli v písemné 
podobě. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout písemnou formou Obstarateli telefonní kontakt na inspektora hlediště. 

3. Objednatel se zavazuje touto Smlouvou řádně seznámit Obstaratele s provozním a pracovním řádem. 
Osoba pověřená ze strany Objednatele je vedoucí obchodního útvaru 

4. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu termínů v přílohách č. 1, 2 a 3 této Smlouvy z objektivních 
důvodů, zejména provozního či technického charakteru, nebo zásahu vyšší moci, případně právo tyto 
termíny jednostranně zrušit. V takovém případě je však povinen bezodkladně informovat Obstaratele nebo 
alespoň vyvinout veškerou snahu o informování Obstaratele v této věci. Zároveň je Objednatel v takovém 
případě povinen nahradit Obstarateli veškeré náklady již vynaložené na splnění povinností vztahujících 
se ke změněnému, resp. zrušenému termínu (blíže viz čl. VI., odst. 3.). 

5. Objednatel zajistí jedno parkovací místo pro jedno vozidlo obstaratele bez úplaty. 

V. Škody 

1. Obstaratel odpovídá v plné výši za škody vzniklé Objednateli v důsledku neplnění či nesprávného plnění 
povinností dle této Smlouvy Obstaratelem, včetně škod vzniklých na majetku Objednatele, nebo na 
majetku jím užívaného ke své činnosti. 

VI. Odměna 

1. Odměna za plnění předmětu Smlouvy se sjednává dohodou obou stran takto: 

Pro předmět plnění dle článku I, odst. 1 a, a 1 b se hodinová sazba za dvojici službu konajících osob sjednává ve 
výši 650,- Kč/hod. + DPH dle příslušné daňové sazby. 

Pro předmět plnění dle článku I, odst. 1 c, se hodinová sazba za službu konajícího zdravotníka sjednává ve výši 
350,- Kč/hod. + DPH dle příslušné daňové sazby. 

Účtovaná doba začíná 1 hodinu před začátkem představení a končí odchodem posledních návštěvníků 
představení. 

2. V odměnách uvedených v toto článku jsou zahrnuty rovněž náklady za zdravotnický materiál, příp. další 
náklady vzniklé Obstarateli v souvislosti s výkonem dle této Smlouvy (vč. případného ubytování). 

3 



3. K odměnám za předmět plnění dle článku I, odst. 1 b a 1 c bude připočteno cestovné z Českého Krumlova 
(sídla Obstaratele) do místa plnění a zpět ve výši 8,-Kč/km + DPH dle příslušné daňové sazby. 

VII. Platební podmínky, vyúčtování a fakturace 

1. Podmínky výplaty sjednané odměny při představeních dle příloh 1, 2 a 3 jsou mezi smluvními stranami 
sjednány touto Smlouvou následovně. Odměna bude vyplácena ve výši: 

a. 100% sjednané odměny při plně odehraném představení. 

b. 100% sjednané odměny, pokud bude představení zahájeno a poté přerušeno z důvodu 
nepříznivých klimatických podmínek. 

c. Pokud po příchodu personálu Obstaratele do místa plnění nebude vůbec představení zahájeno, 
bude účtováno dle hodinové sazby do odchodu posledních návštěvníků. 

2. Nárok na odměnu zaniká,je-li představení zrušeno a Objednatel toto sdělí Obstarateli před jeho příjezdem 
na místo konání představení nebo vynaloží-li Objednatel alespoň prokazatelně veškeré úsilí na 
vyrozumění Obstaratele o zrušení představení. Obstaratel má však právo na úhradu prokazatelně 
vynaložených nákladů spojených s cestou, jestliže dopravu na místo konání představení již zahájil, a to na 
základě vystavené faktury Obstaratelem. 

3. Veškeré odměny podle této Smlouvy je Objednatel povinen uhradit na základě faktur vystavených 
Obstaratelem. Jednotlivé faktury budou vystaveny vždy po skončení kalendářního měsíce, ve kterém 
probíhala představení. Poslední faktura bude vystavena po posledním představení sezony 2024 na 
Otáčivém hledišti. Všechny faktury budou se splatností 14 dnů. 

V případě opoždění platby je Obstaratel oprávněn účtovat penále z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

VIII. Ostatní ujednání 

1. Objednatel muze Smlouvu vypovědět v případě, že Obstaratel opakovaně porusuje některé 
z ustanovení čl. II a dále pokud není schopen dostát závazkům plynoucím z této Smlouvy, a to 
s okamžitou platností. 

2. Každá smluvní strana může tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, 
která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně. 

3. Osobám vykonávajícím zdravotní dozor není dovoleno vodit s sebou na představení doprovod. 

4 



IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a je platná od jejího podpisu do ukončení posledního 
představení sezony 2024. 

2. Tato smlouva se řídí platným českým právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku v platném znění, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak. 

3. Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze po dohodě obou stran v písemné podobě. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle své pravé, svobodné a vážné vůle a na 
důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

V Českých Budějovicích V českém Krumlově 

Příloha číslo 1- Rozpis veřejně přístupných generálních zkoušek a představení na otáčivém hledišti v 
českém Krumlově v roce 2024. 

Příloha číslo 2 - Rozpis představení Prodaná nevěsta v Holašovicích. 

Příloha číslo 3 - Rozpis představení Odyssea. 

s 



datum den začátek titul 
květen 30.5 čtvrtek 21:30 Rozum a cit - částeč. publikum 

31.5 pátek 21:30 VG Rozum a cit 
červen 1.6 sobota 21:30 Rozum a cit 

2.6 neděle 21:30 Rozum a cit 
3.6 pondělí 
4.6 úterý 21:30 Rozum a cit 
5.6 středa 21:30 Rozum a cit 
6.6 čtvrtek 21:30 Rozum a cit 
7.6 pátek 17:00 NG Úplně celá česká historie 
7.6 pátek 21:30 Rozum a cit 
8.6 sobota 17:00 Úplně celá česká historie 
8.6 sobota 21:30 Rozum a cit 
9.6 neděle 17:00 Úplně celá česká historie 
9.6 neděle 21:30 Rozum a cit 

10.6 pondělí 
11.6 úterý 21:30 Rozum a cit 
12.6 středa 21:30 Rozum a cit 
13.6 čtvrtek 21:30 Rozum a cit 
14.6 pátek 21:30 Rozum a cit 
15.6 sobota 21:30 Rozum a cit 
16.6 neděle 21:30 Rozum a cit 
17.6 pondělí 
18.6 úterý 10:00 Úplně celá česká historie - školní 
18.6 úterý 21:30 Rozum a cit 
19.6 středa 10:00 Úplně celá česká historie - školní 
19.6 středa 21:30 Rozum a cit 
20.6 čtvrtek 10:00 Úplně celá česká historie - školní 
20.6 čtvrtek 21:30 Rozum a cit 
21.6 pátek 10:00 Úplně celá česká historie - školní 
21.6 pátek 21:30 Rozum a cit 
22.6 sobota 17:00 Úplně celá česká historie 
22.6 sobota 21:30 Rozum a cit 
23.6 neděle 17:00 Úplně celá česká historie 
23.6 neděle 21:30 Rozum a cit 
24.6 pondělí 
25.6 úterý 
26.6 středa 
27.6 čtvrtek 21:30 VG Ženy Jindřicha VIII 
28.6 pátek 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
28.6 pátek 17:00 Úplně celá česká historie 
29.6 sobota 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
29.6 sobota 17:00 Úplně celá česká historie 
30.6 neděle 21:30 . Ženy Jindřicha VIII 
30.6 neděle 17:00 Úplně celá česká historie 

červenec 1.7 pondělí 
2.7 úterý 21:30 Ženy Jindřicha VIII 



3.7 středa 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
4.7 čtvrtek 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
5.7 pátek 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
6.7 sobota 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
7.7 neděle 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
8.7 pondělí 
9.7 úterý 17:00 Úplně celá česká historie 
9.7 úterý 21:30 Ženy Jindřicha VIII 

10.7 středa 17:00 Úplně celá česká historie 
10.7 středa 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
11.7 čtvrtek 17:00 Úplně celá česká historie 
12.7 pátek 
13.7 sobota 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
14.7 neděle 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
15.7 pondělí 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
16.7 úterý 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
17.7 středa 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
18.7 čtvrtek 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
19.7 pátek 17:00 Úplně celá česká historie 
19.7 pátek 21:30 Ženy Jindřicha VIII 
20.7 sobota 17:00 Úplně celá česká historie 
20.7 sobota 21:30 Ženy Jindřicha VIII - derniéra 
21.7 neděle 
22.7 pondělí 
23.7 úterý 
24.7 středa 
25.7 čtvrtek 21:30 VG Egon Schiele 
26.7 pátek 21:30 Egon Schiele 
27.7 sobota 21:30 Egon Schiele 
28.7 neděle 21:30 Egon Schiele 
29.7 pondělí 
30.7 úterý 21:30 Egon Schiele 
31.7 středa 21:30 Egon Schiele 

srpen 1.8 čtvrtek 21:30 Egon Schiele 
2.8 pátek 21:30 Egon Schiele 
3,8 sobota 21:30 Egon Schiele 
4.8 neděle 
5.8 pondělí 
6.8 úterý 
7.8 středa 
8.8 čtvrtek 20:30 VG Divotvorný hrnec 
9.8 pátek 20:30 Divotvorný hrnec 

10.8 sobota 20:30 Divotvorný hrnec 
11.8 neděle 20:30 Divotvorný hrnec 
12.8 pondělí 
13.8 úterý 20:30 Divotvorný hrnec 
14.8 středa 20:30 Divotvorný hrnec 



15.8 čtvrtek 20:30 Divotvorný hrnec 
16.8 pátek 20:30 Divotvorný hrnec 
17.8 sobota 20:30 Divotvorný hrnec 
18.8 neděle 20:30 Divotvorný hrnec 
19.8 pondělí 
20.8 úterý 
21.8 středa 
22.8 čtvrtek 21:00 VG Drákula 
23.8 pátek 21:00 Drákula 
24.8 sobota 16:00 Úplně celá česká historie 
24.8 sobota 21:00 Drákula 
25.8 neděle 16:00 Úplně celá česká historie 
25.8 neděle 21:00 Drákula 
26.8 pondělí 
27.8 úterý 21:00 Drákula 
28.8 středa 16:00 Úplně celá česká historie 
28.8 středa 21:00 Drákula 
29.8 čtvrtek 16:00 Úplně celá česká historie 
29.8 čtvrtek 21:00 Drákula 
30.8 pátek 16:00 Úplně celá česká historie 
30.8 pátek 21:00 Drákula 
31.8 sobota 16:00 Úplně celá česká historie 
31.8 sobota 21:00 Drákula 

září 1.9 neděle 16:00 Úplně celá česká historie 
1.9 neděle 20:30 Drákula 
2.9 pondělí 
3.9 úterý 20:30 Drákula 
4.9 středa 20:30 Drákula 
5.9 čtvrtek 20:30 Drákula 
6.9 pátek 20:30 Drákula 
7.9 sobota 20:30 Drákula 
8.9 neděle 20:30 Drákula 

celkem (bez gen.) 94 
Rozum a cit 20 
Ženy Jindřicha VIII 19 
ÚCČH školní 4 
ÚCČH odpoledne 19 
Egon Schiele 8 
Divotvorný hrnec 9 
Drákula 15 

jedno přidané 



Název Sál Datum Od 
Holašovice, náves 04.07.2024 19:00 19:00:00 GENERÁLNÍ ZKOUŠKA - publikum, 300 lidí 

PRODANÁ NEVĚSTA Holašovice, náves 05.07.202419:00 19:00:00 
PRODANÁ NEVĚSTA Holašovice, náves 06.07.202419:00 19:00:00 
PRODANÁ NEVĚSTA Holašovice, náves 07.07.202419:00 19:00:00 



Název Sál 
Jihočeská odysea Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Jihočeská odysea Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Jihočeská odysea Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Jihočeská odysea Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Jihočeská odysea Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Jihočeská odysea Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Jihočeská odysea Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Jihočeská odysea Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Jihočeská odysea Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Jihočeská odysea Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Jihočeská odysea Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Jihočeská odysea Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Jihočeská odysea Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 

Externí název sálu 
Zkouška první 
Cvičné publikum 
Cvičné publikum 
Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 
Parník Malše - Náplavka u Dlouhého mostu 

Datum 
6.5. od 15 hodin 
14.,15.5. zřejmě dopo i odpo 
16.5. generálka od 18 hodin 

17.05.2024 18:00 
18.05.2024 18:00 
19.05.2024 18:00 
23.05.2024 18:00 
24.05.2024 18:00 
25.05.2024 18:00 
05.09.2024 18:00 
06.09.2024 18:00 
07.09.202418:00 
08.09.2024 18:00 


